ŀ 平成 27 年 3 月 30 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第１部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員 管理部門担当 恒川 穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

役員人事及び取締役・執行役員選任の内定に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月 30 日開催の取締役会におきまして、役員人事及び執行役員選任の内定をいた

しましたのでお知らせいたします。取締役の選任につきましては、平成 27年 6月 18 日開催予定の第 58

回定時株主総会及びその後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．役員人事（平成 27年 4月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

古賀 啓士
（新任）執行役員

ロジスティクスマネジメント第 1 グループ ゼネラルマネージャー

ロジスティクスマネジメント第 1グループ ゼネラルマネージャー

伊藤 績志
（新任）執行役員

ロジスティクスマネジメント第４グループ ゼネラルマネージャー

ロジスティクスマネジメント第４グループ ゼネラルマネージャー

２．取締役・監査役の体制（平成 27 年 6 月 18 日選任予定）

氏 名 新 役 職 役 職（平成 27年 4月 1日付）

武部  宏 （重任）変更なし 代表取締役会長

清水 正久 （重任）変更なし 代表取締役 社長執行役員

河村 政彦 （重任）変更なし

取締役 常務執行役員

ロジスティクスマネジメントグループ 担当

兼 インダストリアルサポートグループ 担当
兼 株式会社スマイルスタッフ 代表取締役社長

大澤  隆 （重任）変更なし

取締役 常務執行役員

物流情報サービスグループ 担当

兼 トランコムＩＴＳ株式会社 代表取締役社長

恒川  穣 （重任）変更なし
取締役 常務執行役員

管理・システム部門担当

神野 裕弘 （重任）変更なし
取締役 執行役員

ロジスティクスマネジメントグループ 担当

竹内 和彦 （重任）変更なし
取締役
[重要な兼職の状況]

株式会社トーカン 取締役相談役

長嶺 久敏     変更なし 常勤監査役

川村 和夫     変更なし 監査役

早川 惠久 変更なし 監査役

國常 壽夫 変更なし 監査役

※ 取締役は、平成 27年 6月 18 日開催予定の第 58回定時株主総会の承認を経て就任予定です。

※ 取締役 竹内和彦は社外取締役候補者であります。

※ 常勤監査役 長嶺久敏、監査役 川村和夫、早川惠久、國常壽夫は、任期中であります。

（１） 取締役の退任

  取締役 沼田 雅和

  トランコム株式会社の取締役、トランコムＤＳ株式会社の代表取締役社長を退任いたします。

退任後は、当社グループの顧問としてトランコムＤＳ株式会社の運営にかかわる支援業務に就く

ことを内定いたしております。

以  上